
 

 

COMUNE DI META 
 

Provincia di Napoli 
 

COMUNE DI META – Via Tommaso Astarita, 50 80062 META (NA) 

Tel 081/5321498 - Fax 081/5322885 – comune.meta@asmepec.it 

 
 

ORDINANZA  N.   84 del  05/06/2019  
 

 

Oggetto : DEROGA AI LIMITI TEMPORALI DI CUI ALL'ORDINANZA N. 76 DEL 5 

AGOSTO 2005 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA  la precedente Ordinanza Sindacale n. 76 del 5/8/2005 con la quale sono stati 

disciplinati i limiti temporali per gli intrattenimenti musicali nei luoghi pubblici o aperti al 

pubblico; 

RITENUTO che per detti eventi / intrattenimenti musicali / festeggiamenti / manifestazioni – da 

tenersi nel periodo estivo è opportuno derogare tali limiti; 
 

D I S P O N E 

 

CHE in deroga agli orari di termine delle manifestazioni/intrattenimenti musicali fissati con 

ordinanza sindacale n. 76 del 5/8/2005, e comunicati tramite SCIA, in tutto il territorio comunale, 

nel periodo estivo intercorrente dal 1° Giugno al 15 Settembre di ogni anno tale limite è protratto 

alle ore 01,00. Nel restante periodo dell’anno potrà essere autorizzata deroga dei limiti temporali 

solo in casi eccezionali e previa apposita richiesta. 

 

PRECISA 

 

Che per il mancato rispetto della presente Ordinanza è applicabile la sanzione amministrativa 

pecuniaria del pagamento di una somma non inferiore ad Euro 258,00 e non superiore ad Euro 

10.329,00 applicata con le modalità previste dalla legge 24 novembre 1981, n. 689, fatte salve tutte 

le diverse sanzioni previste dalla normativa vigente e dal codice penale; 

 

DISPONE    INOLTRE 

 

Che gli Agenti delle Forze dell’Ordine , il Locale Comando di Polizia Municipale e la ASL sono 

incaricati della vigilanza sul rispetto del presente provvedimento che viene trasmesso a:  

 

- Funzionario Responsabile Dip.1 Sett. 1 

- Funzionario Responsabile Dip.1 Sett. 2 

- Funzionario Responsabile Dipartimento 3 – Comando VV.UU. 

- ASL 

- Stazione Carabinieri di Piano di  Sorrento 

- Commissariato P.S. di Sorrento 

- Capitaneria di Porto Meta 

 

La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio on line e sul sito Ufficiale del Comune 



 

 

COMUNE DI META 
 

Provincia di Napoli 
 

COMUNE DI META – Via Tommaso Astarita, 50 80062 META (NA) 

Tel 081/5321498 - Fax 081/5322885 – comune.meta@asmepec.it 

 
 

                            

 

 

 

  Il Sindaco 

  Tito Giuseppe  

 (sottoscritto digitalmente) 

 


